
   Příloha č.3 – Rozšíření Služeb o služby transakčního poradenství 

 

 

 

Příloha č. 3 – Rozšíření Služeb o služby transakčního poradenství 

 
Na základě Smlouvy o poskytování poradenských služeb (dále jen „Smlouva“), uzavřené pod 

číslem smlouvy S19100100007 dne 12.02.2019 mezi společností Ernst & Young, s.r.o. se sídlem 

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, Česká republika, IČ: 267 05 338, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108716 (dále jen 

„EY” nebo „Poradce“) a společností Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, 

National Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, se sídlem K. Světlé 512/4, 370 

04 České Budějovice, Česká republika, IČ: 005 14 152, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl AV, vložka 325 (dále „Klient“), se 

Poradce a Klient (dále „Smluvní strany“) dohodli na následujícím rozšíření služeb poskytovaných 

na základě Smlouvy (dále jen „Služby“) v souvislosti se xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále „Projekt“): 

Služby 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
Soukromé a důvěrné 
 16. ledna 2020 

 

 
Budějovický Budvar, národní podnik 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

K. Světlé 512/4 

370 04 České Budějovice 

Česká republika 

 

(dále jen „Klient”) 

  

 



   Příloha č.3 – Rozšíření Služeb o služby transakčního poradenství 

 

 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx: 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

► xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
 

XXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



   Příloha č.3 – Rozšíření Služeb o služby transakčního poradenství 

 

 

Vedoucí členové týmu 

Vedoucí pracovního týmu pro veškeré Služby bude xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Hlavní kontaktní osobou na straně Klienta bude xxxxxxxxxxxxxxx, který bude mít na starosti 

plnění povinností Klienta vyplývajících z tohoto Zadávacího dopisu a koordinaci poskytování 

našich Služeb. 

 

Časový harmonogram 

V tomto okamžiku je obtížné učinit přesný odhad načasování Projektu, tj. např. vypracování 

konečné podoby smluvní dokumentace apod. To závisí na složitosti celého Projektu, úrovni 

spolupráce Společnosti a podobně. Klient tudíž bere na vědomí, že dosažení data uzavření 

Projektu je proces závislý na celé řadě faktorů, z nichž mnohé nemůže ovlivnit ani Klient, ani EY. 

Nelze ani vyloučit, že z důvodů mimo kontrolu Poradce k realizaci Projektu nedojde vůbec. 

Jednotlivé fáze poradenství jsou následující: 

Fáze I – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Fáze II – je ukončena úspěšným dokončením Projektu. 

Odměna za poradenství 

Poradce obdrží za Služby dle této smlouvy odměnu, která je stanovena následovně: 

► Fáze I – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

► Fáze II – odměna bude stanovena v separátní smluvní dokumentaci v případě úspěšného 

ukončení Fáze I; 

► Cílová odměna („Success fee“) na bude stanovena v separátní smluvní dokumentaci 

v případě úspěšného ukončení Fáze I. 

Nárok na Cílovou odměnu vzniká Poradci při úspěšném dokončení Projektu. 

Nárok na zaplacení odměny dohodnuté v této části Zadávacího dopisu vznikne Poradci 

i v případě, že k úspěšnému dokončení Projektu dojde do 12 měsíců po ukončení této Smlouvy. 

DPH a vedlejší výdaje 

Výše uvedená odměna za Služby i sazby jsou uvedeny bez DPH, která, bude-li se aplikovat, 

k nim bude připočtena v platné zákonem stanovené sazbě. Ostatní účelně vynaložené náklady 

(např. cestovné) budou, pouze po odsouhlasení Klientem, vyfakturovány zvlášť; § 2449 zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije. 



   Příloha č.3 – Rozšíření Služeb o služby transakčního poradenství 

 

 

Ostatní 

Ujednali jsme si, že následující informace uvedené v této Příloze č. 3 jsou považovány za 

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, jejichž utajení ve vlastním zájmu 

odpovídajícím způsobem zajišťujeme, a proto toto ustanovení požívá výjimku ze zveřejnění 

v registru smluv: 

- Předmět a rozsah poskytované Služby včetně uvedení obchodní firmy Společnosti,  

- Odměna za jednotlivé oblasti. 

Před zveřejněním budou znečitelněny rovněž osobní údaje. 

Pokud zde není uvedeno jinak, řídí se ostatní podmínky smluvního vztahu Smlouvou. 

 

V …………………………. dne……………..  V ……………………….dne………………. 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx     ………………………………………. 

xxxxxxxxx      …………………………………. 

Budějovický Budvar, národní podnik   Ernst & Young, s.r.o. 

Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

 


